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ARTIKEL-INFORMATION &S

Datum: 11.9.2024 W

Ny Cheesecake Glutenfrei Mango

Allgemeine Produktangaben

Datum: 11.9.2024 Art.-Nr.: 1304
Bezeichnung: Ny Cheesecake Glutenfrei Mango
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, Frischkase, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), VolleiHihnervollei, Sdauerungsmittel(Citronensaure)), Mangos,Butter,
Passionsfriichte, Kakaobutter, Gelee(Wasser, Zucker, Glukose, Gluksesirup, Geliermittel(Carrageen,
Agar-Agar, Xanthan), Rapsol, Konservierungsstoff(Kaliumsorbat))Vollmilchpulver, Starke, gemahlene
Gelatine, Emulgator(Lecithine aus Soja), Vanilleextrakt

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1121 kJ / 269 kcal 0 kJ / O kcal
Fett: 16 g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 7,39 0,0g
Kohlenhydrate : 2749 0,0g
davon Zucker : 189 0,09
Eiweild : 399 0,09
Salz: 0,17 g 0,009
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